
ZARZĄDZENIE Nr 2056/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.08.2015 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do spraw przetargu publicznego 
dotyczącego zbycia pakietu akcji Towarzystwa Budownictwa Społecznego „KRAK – 
SYSTEM” S.A.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 9 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r., Nr 114, poz. 
664) w zw. z zarządzeniem nr 1305/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2015 r.  w sprawie wyboru 
trybu zbycia, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków akcji Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
„Krak – System” S.A., a także w zw. z treścią uchwały Nr LII/496/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie zbycia, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, udziałów i akcji towarzystw 
budownictwa społecznego – zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu publicznego zwaną dalej 
„Komisją”, dotyczącego zbycia należących do Gminy Miejskiej Kraków pakietu akcji 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Krak – System” S.A., w związku z zaproszeniem 
do składania ofert nabycia pakietu akcji ww. Spółki, ogłoszonym w dniu 23 lipca 2015 r.,
2. Komisja działać będzie w następującym składzie:

1) Artur Pocielej – Przewodniczący Komisji – Wydział Skarbu Miasta,
2) Zofia Kalisz – Zastępca Przewodniczącego – Wydział Skarbu Miasta,
3) Katarzyna Tomporowska – Sekretarz Komisji – Wydział Skarbu Miasta,
4) Marta Barczyk – Członek Komisji – Wydział Skarbu Miasta.

3. Przewodniczący Komisji może w miarę potrzeb dopraszać do pracy Komisji z głosem 
doradczym inne osoby, których obecność będzie niezbędna dla zapewnienia prawidłowego 
przebiegu prac Komisji.  

§ 2. Celem Komisji jest w szczególności ocena złożonych w  postępowaniu przetargowym 
ofert oraz przedstawienie rekomendacji w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty lub 
zamknięcie przetargu bez rozstrzygnięcia albo unieważnienie przetargu

§ 3. Komisja działać będzie na podstawie „Regulaminu Komisji przetargowej do spraw 
przetargu publicznego dotyczącego zbycia pakietu akcji Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego „Krak – System” S.A.”, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. Regulamin określa organizację, tryb pracy, zakres obowiązków członków 
Komisji, w celu zapewnienia sprawności jej działania oraz przejrzystości dokonywanych 
czynności.

§ 4. Obsługę  kancelaryjno - biurową Komisji, zapewni Wydział Skarbu Miasta.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


